

Rahvusvahelise laste joonistuskonkursi määrustik

"Narva ja Ivangorod: piiriga ühendatud"

Korraldajad: Ivangorodi linna administratsioon, Narva Linnavalitsus.

1. Üldsätted.

Konkurss toimub [Euroopa koostöö päeva](#) raames [projekti „EstRusFortTour-2“](#) elluviimise käigus. Konkursi eesmärgiks on tutvustada lastele naaberriigi piirilinnades elavate eakaaslaste elu, anda noortele talentidele võimalus oma võimete näitamiseks. Narva ja Ivangorod on piirilinnad, seepärast on konkursi üheks eesmärgiks soodustada heanaaberlike suhete arendamist Venemaa ja Eesti vahel. Nendel riikidel on ühised piirid, vanad ajaloojärelikused, ühishuvid kultuuri, ökoloogia ja majanduse valdkondades.

Võistluste korraldaja loob žürii, mille koosseisu hakkab kuuluma vähemalt 5 inimest Eesti ja Venemaa poolte esindajatest. Võistlus toimub mõlemas linnas samaaegselt alates 15. augustist kuni 14. septembrini 2012. Žürii töötab 17. kuni 19. septembrini 2012. Kokkuvõtte konkursi tulemustest tehakse pressikonverentsil 21. septembril 2012. Toimumise täpne koht ja aeg antakse täiendavalt teada (kodulehel www.forttour.net/stage2_est.html).

2. Konkursi tingimused.

Konkursile on oodatud osalema lapsed vanuses 6 kuni 18 eluaastat. Töö teema valitakse autorite poolt vabalt, lähtudes konkursi nimetusest "Narva ja Ivangorod: piiriga ühendatud". Töös peaks kajastama seda, mida autor tahaks öelda oma teistest riikidest eakaaslastele enda elukohast. Osalejad jagatakse kolme vanuserühma: 6-9 eluaastat, 10-13 eluaastat, 14-18 eluaastat. Konkursitöid võib teha mistahes maali- või graafikatehnikas. Töö pikkus ei pea olema rohkem kui 60 cm. Kollektiivse autorsusega töid vastu ei võeta. Iga töö tagaküljel peavad olema märgitud autori ees- ja perekonnanimi, autori vanus, sugu, kontakttelefoninumber, e-mail, töö pealkiri ja tehnika). Töid võetakse vastu 14. septembrini 2012. Töid, mis ei vasta konkursitingimustele ning samuti pärast tähtaja möödumist esitatud töid ei arvestata. Konkursile laekunud töid ei tagastata.

3. Autasustamise kord

Igas vanuserühmas on määratud 3 võitjat (1., 2., 3. koht), keda autasustatakse mälestuskingituste ja diplomitega. Konkursi raames on ette nähtud "žürii eripreemia" ühele konkursi osalejale.

Parimatest konkursitöödest luuakse näitus Ivangorodi linna administratsioonis



TEOSTATUD
Narva Linnavalitsuse,
Narva Linna Arenduse ja
Ökonoomika Ameti poolt



Euroopa naabus- ja partnerlusinstrumendi Eesti – Läti – Vene piiriülese koostöö programm 2007 – 2013 toetab rahaliselt ühiseid arendustegevusi regiooni konkurentsivõime parandamiseks, kasutades ära regiooni potentsiaali ja soodsat asukohta Euroopa Liidu ja Vene Föderatsiooni vahelisel ristteel.

Programmi koduleht on www.estlatrus.eu.

ja Narva Muuseumis.

Kontaktandmed:

Venemaa poolel: tel. (+7) 9052826718, Olga Seliverstova, e-post:

188490@mail.ru

Eesti poolel: tel. (+372) 3599049, Anton Võlitok, e-post: info@forttour.net

⌘ Tööd tuleb esitada aadressile:

Russia, 188490, Leningrad Oblast, Ivangorod, Gagarina 10., Department of Economic Development Administration of MF "Ivangorod city"

⌘ Eesti, Narva, Peetri plats 3, Narva Külustuskeskus (Narva Turismiinfokeskus)



TEOSTATUD
Narva Linnavalitsuse,
Narva Linna Arenduse ja
Ökonoomika Ameti poolt



Euroopa naabrus- ja partnerlusinstrumendi Eesti – Läti – Vene piiriülese koostöö programm 2007 – 2013 toetab rahaliselt ühiseid arendustegevusi regiooni konkurentsivõime parandamiseks, kasutades ära regiooni potentsiaali ja soodsat asukohta Euroopa Liidu ja Vene Föderatsiooni vahelisel ristteel.

Programmi koduleht on www.estlatrus.eu.